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Q-linea tecknar distributionspartnerskap för Benelux

Q-linea AB (publ) (OMX: QLINEA) meddelar idag att bolaget har tecknat ett distributionsavtal 
för Belgien, Nederländerna och Luxemburg med Biomedical Diagnostics som ingår i Eurobio 
Scientific-gruppen.

”Vi är mycket glada över att kunna täcka ytterligare tre länder mitt i Europa genom en stark 
distributionspartner. Vi kommer att börja träna deras team och lämna över befintliga kontakter inom de 
närmaste veckorna. Vi är stolta över att ha ett så stort europeiskt distributionsnätverk redan inom 12 
månader från att vi började genomföra vår nya strategi förra året. Det här avtalet är ett bra bevis på ASTars 
starka värdeerbjudande”, säger Thomas Fritz, CCO på Q-linea.

"Snabb resistensbestämning (rapid AST) är ett område som vi har velat lägga till vår portfölj eftersom vi har 
identifierat det som ett nyckelbehov för sjukhus för att kunna förbättra behandlingar och patientresultat. 
ASTar är vårt förstahandsval tack vare systemets användarvänlighet, breda antibiotikatäckning och 
teknologi som är det närmaste man kan komma en guldstandard för resistensbestämning med 
buljongspädning”, säger Fabienne Steens, vd på Biomedical Diagnostics.

Om ASTar Instrument och ASTar BC G- Kit
ASTar Instrument och ASTar BC G-Kit erbjuder redan den bredaste kombinationen av antalet antibiotika 
och antalet dubbla utspädningssteg för varje antibiotikum, i en enda analys för gramnegativa bakterier. 
Testet möjliggör analys av gramnegativa bakterier, inklusive svårodlade så kallade kräsna bakterier, vilket 
tillfredsställer behovet av snabba och heltäckande resultat för att stödja optimala behandlingsbeslut.

ASTar Instrument och ASTar BC G- Kit är CE-märkta men inte FDA 510(k)-godkända och inte tillgängliga för 
försäljning i USA.

För mer information, vänligen kontakta:

Jonas Jarvius, CEO, Q-linea AB
Jonas.Jarvius@qlinea.com
+46 (0) 70-323 77 60

Christer Samuelsson, CFO / IR, Q-linea AB
Christer.Samuelsson@qlinea.com
+ 46 (0) 70-600 15 20

Om Q-linea

Q-linea är ett innovativt infektionsdiagnostikbolag vars fokus är utveckling av instrument och 
förbrukningsartiklar för snabb och pålitlig infektionsdiagnostik. Vår vision är att hjälpa till att rädda liv 
genom att säkerställa att antibiotika fortfarande är en effektiv behandling för kommande generationer. Q-
linea utvecklar och levererar lösningar för vårdgivare som på kortast möjliga tid kan diagnostisera och 
behandla infektionssjukdomar. Bolagets ledande produkt ASTar® är ett helautomatiskt instrument för test 
av antibiotikaresistens (AST), vilket ger en känslighetsprofil inom sex timmar direkt från en positiv 
blodkultur. För mer information, besök gärna www.qlinea.com.
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